

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
24688 Křenice - rozdělení bývalé stodoly

Objekt:
02 - SO 02 II. část dělicí stěna

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 12. 8. 2024

Zadavatel:
Obec křenice, č. p. 48, 34012 Křenice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Railstav, s.r.o., Šeříková 107, Dýšina-Nová Huť

IČ: 26370891
DIČ: CZ26370891

Projektant:
Ing. Arch. Josef Černý

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				316 109,49
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	316 109,49	21,00%	66 382,99
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	382 492,48
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 24688 Křenice - rozdělení bývalé stodoly

Objekt: **02 - SO 02 II. část dělicí stěna**

Místo:

Zadavatel: Obec Křenice, č. p. 48, 34012 Křenice
Zhotovitel: Railstav, s.r.o., Šeříková 107, Dýšina-Nová Huť

Datum: 12. 8. 2024

Projektant: Ing. Arch. Josef Černý
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

316 109,49

HSV - Práce a dodávky HSV

237 532,70

1 - Zemní práce

7 806,00

2 - Zakládání

33 713,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

149 600,00

4 - Vodorovné konstrukce

29 276,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

4 141,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání, lešení

12 996,50

PSV - Práce a dodávky PSV

61 076,79

762 - Konstrukce tesařské

7 154,12

764 - Konstrukce klempířské

37 761,62

765 - Krytina skládaná

16 161,05

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

17 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

2 500,00

VRN7 - Provozní vlivy, doprava

15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 24688 Křenice - rozdělení bývalé stodoly

Objekt: 02 - SO 02 II. část dělicí stěna

Místo:

Zadavatel: Obec Křenice, č. p. 48, 34012 Křenice
Zhotovitel: Railstav, s.r.o., Šeříková 107, Dýšina-Nová Huť

Datum: 12. 8. 2024

Projektant: Ing. Arch. Josef Černý
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

316 109,49

D HSV Práce a dodávky HSV

237 532,70

D 1 Zemní práce

7 806,00

1	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	4,00	1 510,00	6 040,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/132212131					
VV			10,73*0,60*0,60+0,45*0,30*0,60*2					
					4,00			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	4,00	139,00	556,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162211311					
3	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	4,00	47,90	191,60	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162251102					
4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	4,00	167,00	668,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151101					
5	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	4,00	87,60	350,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171251101					
D 2			Zakládání			33 713,00		
6	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	4,20	4 050,00	17 010,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Základové pásy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/274313611					
VV			10,73*0,60*0,60+0,45*0,60*0,60*2					
					4,20			
7	K	279113154	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 25/30	m2	5,70	1 990,00	11 343,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 250 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279113154					
VV			10,73*0,50+0,30*0,50*2					
					5,70			
8	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,10	53 600,00	5 360,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BS1 500					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/279361821					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 3			Svislé a kompletní konstrukce					149 600,00
9	K	311235151	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 300 mm	m2	85,00	1 760,00	149 600,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 300 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311235151					
	VV		"atika"11,90*0,60+11,90*5,48/2		39,70			
D 4			Vodorovné konstrukce					29 276,00
10	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,70	4 640,00	7 888,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417321414					
	VV		(10,73+0,45*2)*0,30*0,25*2		1,70			
11	K	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	11,60	738,00	8 560,80	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417351115					
	VV		(10,73*2+0,45*4)*0,25*2		11,60			
12	K	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	11,60	142,00	1 647,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417351116					
13	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,20	55 900,00	11 180,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/417361821					
	VV		1,70*120,00*0,001		0,20			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					4 141,20
14	K	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	5,10	812,00	4 141,20	CS ÚRS 2024 02
	PP		Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/632450124					
	VV		"vyrovnání pod oplechování atiky"8,432*0,30*2		5,10			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					12 996,50
15	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	85,00	88,30	7 505,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111121					
16	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v 10 m za každý den použití	m2	850,00	1,08	918,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111221					
	VV		3,70*10		37,00			
17	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m	m2	85,00	53,80	4 573,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky do 10 m demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/941111821					
D PSV			Práce a dodávky PSV					61 076,79
D 762			Konstrukce tesařské					7 154,12
18			Podepření a úprava krovu	kus	1,00	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 02
	PP							
	Online PSC							
19	K	763100	Úprava laťování	Kč	1,00	2 100,00	2 100,00	
	PP		Úprava laťování					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
20	K	763200	D+M kotev pozednice	ks	4,00	450,00	1 800,00	
	PP		D+M kotev pozednice					
21	K	998762312	Přesun hmot procentní pro kce tesařské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	117,10	6,44	754,12	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998762312					
D	764		Konstrukce klempířské				37 761,62	
22	K	764224407	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Al plechu mechanicky kotvené rš 670 mm	m	17,00	1 120,00	19 040,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Oplechování horních ploch zdi a nadezdívek (atik) z hliníkového plechu mechanicky kotvené rš 670 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764224407					
	VV		"atika"8,50*2		17,00			
23	K	764321416	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 500 mm	m	34,00	531,00	18 054,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Lemování zdí z hliníkového plechu boční nebo horní rovných, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou rš 500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/764321416					
	VV		"atika"8,50*2*2		34,00			
24	K	998764312	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	370,90	1,80	667,62	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998764312					
D	765		Krytina skládaná				16 161,05	
25	K	765111102	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 šupinové krytí	m2	17,00	520,00	8 840,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž krytiny keramické sklonu do 30° hladké (bobrovky) přes 32 do 40 ks/m2 na sucho šupinové krytí					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765111102					
	VV		"atika"8,50*1,00*2		17,00			
26	K	765111503	Příplatek k montáži krytiny keramické za připevňovací prostředky za sklon přes 30° do 40°	m2	17,00	159,00	2 703,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Montáž krytiny keramické Příplatek k cenám včetně připevňovacích prostředků za sklon přes 30 do 40°					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765111503					
27	K	765111823	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	17,00	187,00	3 179,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765111823					
	VV		"atika"8,50*1,00*2		17,00			
28	K	765111833	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké k dalšímu použití za sklon přes 30°	m2	17,00	29,50	501,50	CS ÚRS 2024 02
	PP		Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° k dalšímu použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/765111833					
	VV		"atika"8,50*1,00*2		17,00			
29	K	998765312	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané ruční v objektech v přes 6 do 12 m	%	152,20	6,16	937,55	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) na objektech výšky přes 6 do 12 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998765312					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				17 500,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				2 500,00	
30	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,00	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zařízení staveniště					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000					
D	VRN7		Provozní vlivy				15 000,00	
31	K	070001000	Provozní vlivy, doprava	Kč	1,00	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Provozní vlivy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/070001000					